
  
 

 

 

 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS 

ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL LĖŠŲ PASKIRSTYMO PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS SENIŪNIJOMS 

NEVYRIAUSYBINIŲ ORGANIZACIJŲ IR BENDRUOMENINĖS VEIKLOS STIPRINIMO 

2020 METŲ VEIKSMŲ PLANO ĮGYVENDINIMO 1.1.5 PRIEMONEI „STIPRINTI 

BENDRUOMENINĘ VEIKLĄ SAVIVALDYBĖSE“ ĮGYVENDINTI 2020 METAIS     

 

2020 m. kovo  d. Nr. AV- 

Pakruojis 

 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 

dalies 2 punktu, Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministro 2020 m. vasario 17 d. 

įsakymu Nr. A1-125 ,,Dėl 2020 m. lėšų paskirstymo savivaldybėms patvirtinimo“, Pakruojo rajono 

savivaldybės administracijos direktoriaus 2020 m. kovo 5 d. įsakymu Nr. AV-142 ,,Dėl 

Nevyriausybinių organizacijų ir bendruomeninės veiklos stiprinimo 2020 metų veiksmų plano 

įgyvendinimo 1.1.5 priemonės ,,Stiprinti bendruomeninę veiklą savivaldybėse“ įgyvendinimo 

Pakruojo rajono savivaldybėje tvarkos aprašo patvirtinimo” patvirtinto Nevyriausybinių 

organizacijų ir bendruomeninės veiklos stiprinimo 2020 metų veiksmų plano įgyvendinimo 1.1.5 

priemonės ,,Stiprinti bendruomeninę veiklą savivaldybėse“ įgyvendinimo Pakruojo rajono 

savivaldybėje tvarkos aprašo 43.1 papunkčiu:  

1. P a s k i r s t a u lėšas Pakruojo rajono savivaldybės administracijos seniūnijoms 

Nevyriausybinių organizacijų ir bendruomeninės veiklos stiprinimo 2020 metų veiksmų plano 

įgyvendinimo 1.1.5 priemonei ,,Stiprinti bendruomeninę veiklą savivaldybėse“ įgyvendinti:  

 

 

2. P a v e d u: 

2.1. 1 punkte nurodytų seniūnijų seniūnams organizuoti išplėstines seniūnaičių sueigas bei 

padėti įgyvendinti Pakruojo rajono savivaldybėje Nevyriausybinių organizacijų ir bendruomeninės 

veiklos stiprinimo 2020 metų veiksmų plano įgyvendinimo 1.1.5. priemonę ,,Stiprinti 

bendruomeninę veiklą savivaldybėse“.  

Eil. 

Nr. 

Seniūnija Gyventojų 

sk. 

Skirta lėšų Eur 
(Tvarkos aprašo 43.1 

punktas) 

Skirta lėšų Eur 

(proporcingai 

gyventojų skaičiui) 

Iš viso skirta lėšų 

Eur 

1 Guostagalio 1121 500,0 504,0 1004,0 

2 Klovainių 2344 500,0 1054,0 1554,0 

3 Lygumų 2132 500,0 959,0 1459,0 

4 Linkuvos 2938 500,0 1322,0 1822,0 

5 Pakruojo 6688 500,0 3050,0 3550,0 

6 Pašvitinio 1391 500,0 625,0 1125,0 

7 Rozalimo 1912 500,0 860,0 1360,0 

8 Žeimelio 1933 500,0 870,0 1370,0 

 Iš viso 20459 4000,0 9244 13244,0 



2.2. Išplėstinėms seniūnaičių sueigoms įgyvendinti Nevyriausybinių organizacijų ir 

bendruomeninės veiklos stiprinimo 2020 metų veiksmų plano įgyvendinimo 1.1.5 priemonę 

,,Stiprinti bendruomeninę veiklą savivaldybėse“.  

 Šis įsakymas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų 

teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Administracijos direktorė     Ilona Gelažnikienė

                            

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


